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Dette dokument udgør den offentligt tilgængelige evaluering af studieaktiviteter på semestret. Dokumentet 
udgør sammen med evalueringsrapporten for studieaktiviteter grundlaget for eventuelle justeringer i 
semestrets beskrivelse, planlægning, afholdelse og/eller evaluering af næste gennemløb af semestret, og 
benyttes af den kommende semesterkoordinator og semesterplanlægningsgruppe.  
 
Dokumentet udgør ligeledes studienævnets tilbagemelding til de studerende, undervisere, koordinatorer og 
øvrige interessenter om eventuelle konsekvenser af forhold påpeget i forbindelse med evalueringen af 
studieaktiviteter på semestret. 
 
 

Semesterkoordinatorens offentligt tilgængelige opsamling og anbefalinger 
 

• Action points for next coordinator 
o Ensure that projects are, again, closely aligned with external company interests - get real 

stakeholders in because that was a big success. 
o Create a guide for project supervisors on how to write a good report about a direct 

collaboration on a project with an external company. 
o Ensure that Software Innovation uses the semester projects as input, perhaps by 

coordinating closer with the project supervisors. A big ask, but on the other hand the 
education is relatively small so perhaps its doable. 

o Press the issue of IxD being in dialogue with software development and other educations - 
they need this and they will benefit from it. 

 
 

Studienævnets konklusion 



 
 
 
 
 

Studienævnet har på sit møde på ovennævnte dato besluttet, at følgende ændringer skal foretages / 
anbefales foretaget i semestrets beskrivelse, planlægning, afholdelse og evaluering af næste gennemløb 
af semestret: 

 
• Studienævnets kommentarer 

o Det bemærkes at de studerende har været glade for virksomhedssamarbejde 
 

• Generelt for alle semestre: 
o Igen bemærkes det, at der generelt er lave svarprocenter. 
o Flere studerende mangler det sociale sammenhold med de nære medstuderende. Man 

kunne måske sætte mere fokus på ”ryste-sammen-aktiviteter” på semester-niveau. 
o Mange af de kritikpunkter, der nævnes af enkelte studerende i spørgeskemaerne, kunne 

løses via dialog gennem semesteret og styregruppemøder. Man spørger ikke underviser 
gennem semesteret, og så kommer alle kritikpunkter frem til evalueringen. 

o Studerendes følelse af manglende sammenhæng mellem kursusmodul og projekttema 
kan måske afhjælpes ved at forklare, at ikke alle kurser er direkte relateret til det 
gældende projektmodul, men skal evt. bruges senere eller være noget grundlæggende, 
som bare skal læres. Dette bør italesættes på hvert semester, så også kursusholdere 
kan forklare det for de studerende. 

o Der laves studeordningsrevisioner for en del uddannelser med virkning fra optag 2025. 
Indkomne kommentarer til struktur og indhold er taget med i uddannelsesgruppernes 
arbejde med revisionen. 

o Kun få indberetninger om krænkende adfærd, som alle er blevet adresseret, hvis muligt. 
o PBL-workshop har begrænset deltagelse trods det nye format med heldags 

arrangement.  
o Gruppedannelse er en kompleks størrelse; nogle studerende ønsker faste regler, fx max 

3 fra forrige gruppe, andre ønsker selv at bestemme. 

 

• Beslutning 
o Semesterkoordinators anbefalinger for næste gennemløb videreformidles til kommende 

koordinator. Studienævnets generelle og semesterspecifikke kommentarer sendes 
videre til semesterkoordinator for IxD8, F25 og uddannelsesgruppen for IxD.  

 
 

 

 


